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OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo EPON/GPON, nosHas COBMECTUMOCTb €O cTaHgapToM ITU-T G.984.X, nogoaep>xmnsaeTt 1 nopT

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
XPON, 1 nopT 10/100/1000Base-

T, B MUHWK KOopnyce.
BO-ONU-XPON-1G-mini

EPON/GPON (SC/UPC) n 1 nopT 10/100/1000-Base-T (RJ45).

PaboTaeT B pexxume BRIDGE(SFU)/Router (HGU). CoBmectum ¢ GPON ZTE, BDCOM, Huawei, BDCOM, C-DATA

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKkMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAepa

MnHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU
MakcrnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHus

SFU(mocT)
XPON

Het

Het

Het
SC/UPC
B+
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